HĐND TỈNH KON TUM

THƯỜNG TRỰC HĐND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH

Thành viên Đoàn giám sát tình hình thực hiện công tác tiếp công dân,

giải quyết khiếu nại, tố cáo của công dân trên địa bàn tỉnh Kon Tum

(Kèm theo Quyết định số: 06 /QĐ-TTHĐND ngày 14  tháng 3  năm 2024

của Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh)

1. 01 Phó Chủ tịch Hội đồng nhân dân tỉnh, Trưởng đoàn;

2. Ông Trần Bá Tuấn, Trưởng Ban Pháp chế Hội đồng nhân dân tỉnh, Phó

Trưởng đoàn;

3. Ông Blong Tiến, Trưởng Ban Dân tộc Hội đồng nhân dân tỉnh, thành

viên;

4. Ông Hồ Văn Đà, Trưởng Ban Kinh tế - Ngân sách Hội đồng nhân dân

tỉnh, thành viên;

5. Bà Phan Thị Thủy, Trưởng Ban Văn hóa - Xã hội Hội đồng nhân dân

tỉnh, thành viên;

6. Ông Đào Duy Thế, Chánh Văn phòng Đoàn đại biểu Quốc hội và Hội

đồng nhân dân tỉnh, thành viên.

7. Đại diện lãnh đạo các Ban của Hội đồng nhân dân tỉnh, thành viên.

8. Đại biểu Hội đồng nhân dân tỉnh ứng cử trên địa bàn các huyện, thành

phố (khi Đoàn giám sát làm việc tại các huyện, thành phố mà đại biểu ứng cử),

thành viên./.

		2024-03-15T08:47:29+0700

		2024-03-15T08:47:25+0700